DEPARTEMENT DU BAS-RHIN
3450 Service du Patrimoine Culturel

Commission permanentedu 2 juillet 2012

20121000489 PATRIMOINE RELIGIEUX COMMUNES

Enveloppe : 35450

Imputation : 204142 3120

Bénéficiaire

Commune de Bourg Bruche

1 rueles Paires

67420 BOURG-BRUCHE

Commune de Fouday

45 rue Principale
67130 FOUDAY

Commune de Schnersheim

2A rue Principale
67370 SCHNERSHEIM

Commune de Willgottheim

37 rue Principale
67370 WILLGOTTHEIM

Commune de Wiwersheim

1ruedu Village
67370 WIWERSHEIM

Objet

2012D003835

restauration de I'église paroissiale
(1ere phase), dansle cadre du
contrat de territoire de la Haute-
Bruche

2012D003968

restauration du support des
cloches al'église, dansle cadre du
contrat de territoire de la Haute-
Bruche

2011D006620

travaux de relevage de I'orgue de
I'église catholique, dans le cadre
du contrat de territoire du
Kochersherg - Ackerland - Les
Chéteaux

2012D003849

remplacement du moteur de volée
delacloche al'église de
Willgotheim, dans |e cadre du
contrat de territoire du
Kochersberg - Ackerland - les
Chéteaux

2012D001770

réaménagement du logement du
prétre de la paroisse dans le
presbytere

Codt du
projet en
euros

477 708,29

6 631,82

69 882,28

1465,10

30 398,33

Subvention
demandée en
euros

Colt retenu
en euros

399 421,65

5 545,00

58 430,00

1225,00

25 416,66

Taux
%

35,00

36,00

34,00

36,00

Subvention en
euros

139 797,58

1 996,20

10 000,00

416,50

9 150,00

Observations
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TOTAL  enveloppe 35450 161 360,28

TOTAL GENERAL 161 360,28
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