3450 Service du Patrimoine Culturel

Commission permanente du 2 juillet 2012

2012L000489 PATRIMOINE RELIGIEUX COMMUNES

Enveloppe: 35450

Imputation: 204142 3120

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Commune de Bourg Bruche 1 rue les Paires 67420 BOURG-BRUCHE	2012D003835 restauration de l'église paroissiale (1ère phase), dans le cadre du contrat de territoire de la Haute- Bruche	477 708,29		399 421,65	35,00	139 797,58	
Commune de Fouday 45 rue Principale 67130 FOUDAY	2012D003968 restauration du support des cloches à l'église, dans le cadre du contrat de territoire de la Haute-Bruche	6 631,82		5 545,00	36,00	1 996,20	
Commune de Schnersheim 2A rue Principale 67370 SCHNERSHEIM	2011D006620 travaux de relevage de l'orgue de l'église catholique, dans le cadre du contrat de territoire du Kochersberg - Ackerland - Les Châteaux	69 882,28		58 430,00		10 000,00	
Commune de Willgottheim 37 rue Principale 67370 WILLGOTTHEIM	2012D003849 remplacement du moteur de volée de la cloche à l'église de Willgotheim, dans le cadre du contrat de territoire du Kochersberg - Ackerland - les Châteaux	1 465,10		1 225,00	34,00	416,50	
Commune de Wiwersheim 1 rue du Village 67370 WIWERSHEIM	2012D001770 réaménagement du logement du prêtre de la paroisse dans le presbytère	30 398,33		25 416,66	36,00	9 150,00	

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

3450 Service du Patrimoine Culturel

Commission permanente du 2 juillet 2012

2012L000489 PATRIMOINE RELIGIEUX COMMUNES

TOTAL enveloppe 35450

161 360,28

TOTAL GENERAL

161 360,28